
Ieškančiam

 

  

 Ieškančiam 

  

 Garsus žydų rašytojas Grigorijus Kanovičius teigia: "...šėtonas moka grynais, o Dievas –
prisakymais..." 

  

 

  

Garsiausias šio puslapio autorius 

 ... 

 ... papildo... 

      

 

  

 

  

 

  

Kai padarai ką nors naudinga žmogui, jis paprastai sumoka tiek, kiek vertas tavo darbas. Bet jei

 1 / 3



Ieškančiam

padarai gera, nesitikėdamas už tai atlygio, Dievas tau už tai atlygina dešimteriopai ar net
šimteriopai. 

  

Tai va, praplėsdamas G. Kanovičiaus mintį, ir truputį pridėdamas prie to, kaip ją viename
pokalbyje interpretavo Vytautas V. Landsbergis, dabar jau teigiu aš: „...šėtonas moka
grynaisiais ir iš karto, o Dievas nori, kad pirma tu pats sumokėtum savo broliui ar sesei,
nelaukdamas už tai iš nieko jokio atlygio, o tik po to gausi dešimteriopai, o gal ir šimteriopai
daugiau, nei sumokėjai. ..“ 

  

Vadinasi, tam reikia turėti nors truputį nuovokos, nors menką strateginio mąstymo užuomazgą.
Tam jau būtina nors minimali LAISVĖ! 

  

Strategiją kurti, sąmoningai užsiimti jos įgyvendinimu gali tik šeimininkas, laisvas žmogus! 

  

Kokia strategija vergui? Vergas daro tai, ką jam liepė šeimininkas. Todėl strateginių dalykų jis
nesuvokia. Gana dažną erzina net kalbos apie tai. 

  

Aro Blindos knygoje „Juozas iš Lieplaukės pateiktoje strateginio mąstymo piramidėje tai
vaizdžiai parodyta. 

  

Apie tai pasiskaityti plačiau galite skyrelyje  „Apie laisvę“... 

  

Šios strategijos kūrėjai – laisvi žmonės, savo gyvenimo šeimininkai, ar bent jau einantys
išsilaisvinimo keliu. 

 2 / 3

index.php/laisve


Ieškančiam

  

Tiems, kurie nori prisijungti prie šio projekto, tačiau dar nėra pakankamai laisvi (dirba samdomą,
menkai apmokamą darbą...), jeigu tikrai nori, padėsime išsilaisvinti...  Tam būdų yra tikrai daug. 

  

Vienas iš mums žinomų geriausių trumpai aprašytas skyriuje „Kaip?“ 

  

 

  

Cituojant mūsų straipsnius prašome pateikti nuorodą į originalą.

  

http://aistis.eu

  

Antanas Jokubavičius

  

//

 3 / 3

index.php?option=com_content&view=article&id=1
index.php/vizija
mailto:antanas.j@aistis.eu

